
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ПОДОЛЬСКАЯ СОШ» 

 

05.09.2024                                                                                       № 01/08-141 

с. Луговск 
 

 

 

О проведении дистанционного обучения 06 сентября 2024 года 
 

 

В связи с проведением выборов губернатора 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать для учащихся  1-11 классов дистанционное обучение  6  

сентября 2024 г. 

2. Зам. директора Кисаевой Н.П. – организовать дистанционное обучение и 

контроль, проинформировать учителей о переходе на дистанционное 

обучение учащихся. 

3. Социальному педагогу Терентевой Т.М. - проинформировать родителей и 

учащихся о переходе на дистанционное обучение. 

 

 

 


